
REGJISTRI I PARASHIKIMEVE TE PROKURIMEVE PUBLIKE PER VITIN 2017 (SHPENZIME)

 INSTITUCIONI QENDROR :           Ministria e Transportit dhe Infrastrukturës

AUTORITETI KONTRAKTOR:         AUTORITETI RRUGOR SHQIPTAR Nr.Ref_________

Nr. Objekti i prokurimit Fondi Limit Burimi i Financimit Lloji i procedurës së prokurimit
Koha e planifikuar për

zhvillimin e procedurës 

1 Shpenzime mirembajtje tuneli Krrabe (kontrata e re 2017) 17,000,000 Buxheti i shtetit procedure e hapur mars 2017

2 Blerje karburanti* 4,500,000 Buxheti i shtetit procedure e hapur mars 2017

3 Sherbim roje civile godina ARRSH (8 m) 2,500,000 Buxheti i shtetit  Kerkese per propozim shkurt 2017

4 Sherbim roje civile godina ARRSH (sht.k.n.fviti) 540,000 Buxheti i shtetit negocim pa shpallje shkurt 2017

5 Sherbim roje civile BEHASE  mars - maj 2017 500,000 Buxheti i shtetit prokurim  me vlere te vogel shkurt 2017

6 Sherbim roje civileBEHASE (emergjenca nr. 1) 2017 1,450,000 Buxheti i shtetit prokurim  me vlere te vogel gjate vitit 2017

7 Sherbim roje civileBEHASE (emergjenca nr. 2) 2017 1,450,000 Buxheti i shtetit prokurim  me vlere te vogel gjate vitit 2017

8 Blerje artikuj kancelarie 960,000 Buxheti i shtetit prokurim  me vlere te vogel gjate vitit 2017

9 Materiale pastrimi, ngrohje dhe ndricim etj. 100,000 Buxheti i shtetit prokurim  me vlere te vogel gjate vitit 2017

10 Mbushje fikse zjarri 50,000 Buxheti i shtetit prokurim  me vlere te vogel gjate vitit 2017

11 Blerje te tjera materiale(blerje pajisje per sekt. it) 100,000 Buxheti i shtetit prokurim  me vlere te vogel gjate vitit 2017

12 Blerje te tjera materiale(blerje dhe vend. rafte arkiv) 350,000 Buxheti i shtetit prokurim  me vlere te vogel gjate vitit 2017

13 Blerje materiale elektrike 100,000 Buxheti i shtetit prokurim  me vlere te vogel gjate vitit 2017

14 Blerje tonera te ndryshem 900,000 Buxheti i shtetit prokurim  me vlere te vogel gjate vitit 2017

15 Blerje dramesh te ndryshem 300,000 Buxheti i shtetit prokurim  me vlere te vogel gjate vitit 2017

16 Blerje leter format te ndryshme 300,000 Buxheti i shtetit prokurim  me vlere te vogel gjate vitit 2017

17 Blerje licenca firewall suport dns 700,000 Buxheti i shtetit prokurim  me vlere te vogel gjate vitit 2017

18 Shpenzime per prodhim dokumentacioni specifik 100,000 Buxheti i shtetit prokurim  me vlere te vogel gjate vitit 2017

19 Blerje goma automjetesh 500,000 Buxheti i shtetit prokurim  me vlere te vogel gjate vitit 2017

20 Blerje vaj, filtra e bateri auto 300,000 Buxheti i shtetit prokurim  me vlere te vogel gjate vitit 2017

21 Blerje siguracione auto 250,000 Buxheti i shtetit prokurim  me vlere te vogel gjate vitit 2017

22 Lavazh auto 150,000 Buxheti i shtetit prokurim  me vlere te vogel gjate vitit 2017
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23 Shpenzime lyerje ndertese ARRSH 960,000 Buxheti i shtetit prokurim  me vlere te vogel gjate vitit 2017

24 Shpenzime mirembajtje ndertese ARRSH 960,000 Buxheti i shtetit prokurim  me vlere te vogel gjate vitit 2017

25 Riparim pajisje elektronike 700,000 Buxheti i shtetit prokurim  me vlere te vogel gjate vitit 2017

26 Shpenzime mirembajtje, riparim linja telefonike te brendshme 150,000 Buxheti i shtetit prokurim  me vlere te vogel gjate vitit 2017

27 Shpenzime per mirembajtjen(riparimin) e mjet.  transportit 960,000 Buxheti i shtetit prokurim  me vlere te vogel gjate vitit 2017

28 Sherbime te sigurimit te nderteses 300,000 Buxheti i shtetit prokurim  me vlere te vogel gjate vitit 2017

29 Shpenzime te tjera administrative 5,000,000 Buxheti i shtetit prokurim  me vlere te vogel gjate vitit 2017

Shenim : Fondi limit eshte me TVSH

* procedurat per blerje karburanti zhvillohen nga MB-ja


